

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
871 Maria Kalinowska

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
871 Maria Kalinowska



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **871 Maria Kalinowska**



Koźmin Wielkopolski, woj. wielkopolskie

Marysia urodziła się w listopadzie 2019 roku jako wcześniak. O chorobie, tj. rozszczepie kręgosłupa i wodogłowi, dowiedzieliśmy się w połowie ciąży. Po narodzinach, w drugiej dobie życia, Marysia przeszła pierwszą operację zamknięcia przepukliny oponowordzeniowej i założenia zastawki komorowo-otrzewnej w związku z wodogłowiem wrodzonym.



Po operacji stan Marysi był ciężki – została zaintubowana i sztucznie wentylowana. W październiku 2020 roku Marysia przeszła drugą operację wymiany zastawki z powodu jej dysfunkcji. Z uwagi na schorzenia, Marysia ma niedowład obu nóg (ma w nich tylko nieświadome ruchy), które wymagają ciągłych i intensywnych rehabilitacji, by córeczka w przyszłości miała szansę stanąć na własne nogi. Choroba Marysi nie tylko dotknęła jej nóg, ucierpiały również pęcherz i nerki, przez co Marysia musi być cewnikowana co 3 godziny z przerwą nocną. Po czasie wykryto również padaczkę, przez którą Marysia ma napady i zażywa 3 razy dziennie leki. Marysia jest pod stałą opieką neurochirurga, neurologa, ortopedy, urologa, nefrologa, endokrynologa i fizjoterapeuty. Córka jest rehabilitowana 4 razy w tygodniu i była również na swoim pierwszym turnusie. W 2022 roku Marysia przeszła skomplikowaną operację bioderka. Krótco po ściągnięciu gipsu okazało się, że obydwie nogi Marysi są złamane z powodu zbyt intensywnej rehabilitacji w szpitalu zaraz po zdjęciu gipsu. Niestety, operacja ta nie dała żadnych efektów, a wręcz przeciwnie – odebrała Marysi to, co umiała robić przed nią, tj. siedzenie, podnoszenie się i pełzanie. Najważniejsze, co zostało odebrane, to proste nóżki. Jesteśmy w trakcie konsultacji, w ramach których lekarze chcą podjąć się „naprawienia” tego, co zostało jej odebrane. Ta operacja ma przywrócić sprawność Marysi na wózku i umożliwić jej w przyszłości funkcjonowanie i samodzielność. W tym wszystkim Marysia jest niezwykle uśmiechniętą i szczęśliwą dziewczynką. Dlatego prosimy o Państwa pomoc. Każde wsparcie jest dla Marysi ważne i pomoże jej wrócić do sprawności i zdrowia. Dziękujemy za każdy, nawet najmniejszy gest, który pomoże Marysi. Wdzięczni rodzice Marysi.



Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 871
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
149. Cel osiągnięty 1,5%	150. Wyrażam zgodę
871 MARIA KALINOWSKA	
151. Informacje dodatkowe	

